
 

Viale Giovanni Palatucci, 13 – 98168 Messina   amministazione.dicam@unime.it  

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 

Progetto titolo:ARDIPS - Archivio Digitale dell'Italiano Parlato-scritto (1860-1953)” CUP J53D23008390006, - codice 

identificativo 2022YWWCP7 

 
IL DIRETTORE  

 

 
VISTO  l’ avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di studio perattività 

di ricerca come di seguito indicato:  

-PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE, PER TITOLI, PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 BORSE 

DI STUDIO PER ATTIVITA’ DI RICERCA PER LAUREATI nell’area linguistico-filologico-letteraria,  dal 

titolo “Il parlato-scritto tra Otto e Novecento: marcatura digitale di lessico e testualità” Prot. n. 63237 del 

21/05/2024. 

VISTO il D.D prot. n. 70535 del 4/06/2024 di nomina della Commissione, per la valutazione delle 

istanze di partecipazione pervenute entro i termini di scadenza stabiliti dai suddetti bandi: 

 

VISTO i verbali n. 1 protocollo n. 72110 del 06/06/2024 e n. 2 protocollo 72126 del 06/06/2024 

predisposti dalla Commissione esaminatrice e riportante il nominativo dei vincitori delle borse di 

studio messe a bando; 

 

ACCERTATA l’apposita previsione di spesa sul progetto PRIN_2022YWWCP7_002 del Budget 2024 

del DICAM. Responsabile prof. Fabio Rossi 

 

DECRETA 

 

 L’approvazione degli atti della Commissione e il conferimento ai  dott.ri Guarneri Stefania e 

Giorgio Furfaro delle borse di studio per attività di ricerca dal titolo “Il parlato-scritto tra Otto e 

Novecento: marcatura digitale di lessico e testualità.” 
 

         Il Direttore 

         Prof. Giuseppe Ucciardello 

 

 


		2024-06-26T06:00:31+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




